

گروه ورزشی - در ادامه مسابقات هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران، امروز چهارشنبه ۲ بازی به صورت همزمان برگزار می شود تا تکلیف این هفته از مسابقات نیز مشخص شود. پرسپولیس - نساجی و آلومینیوم - فولاد تنها بازی های باقی مانده هفته دوم هستند.

پرسپولیس - نساجی (ساعت ۱۸ - ورزشگاه آزادی)

پرسپولیس که در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا توانست انتظارات را برآورده کند و با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب الهلال شد، در هفته اول لیگ برتر از سد فولاد گذشت تا یحیی گل محمدی نشان دهد به شرایط بسازی در لیگ ایران کاملاً مسلط است.

پرسپولیس ها در یک بازی برتر موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک شاگردان عبدالله ویسی را شکست دهند تا با روحیه نسبتاً مناسبی به مصاف نساجی بروند. در آن طرف نساجی با یک گل

فولاد و آلومینیوم به دنبال دشت اولین ۳ امتیاز؛

جدال پر سپولیس و نساجی در سکوت آزادی

هفته دوم لیگ برتر فوتبال امروز چهارشنبه با برگزاری ۲ دیدار پیگیری می شود.

تیم تازه لیگ برتری شده فجر سیاسی ششراز را شکست داد. خبر بد برای هواداران نساجی بازی در ورزشگاه آزادی خواهد بود زیرا نساجی در ۲ تقابل قبلی خود مقابل پرسپولیس در تهران حرفی برای گفتن نداشته و شکست خورده است.

پرسپولیس با هدایت یحیی گل محمدی در بازی های خانگی تیم ترسناکی محسوب می شود. سرخپوشان در تمام ۹ دیدار قبلی

خود در لیگ برتر که میزبان بوده اند، دست پر زمین را ترک کرده اند. پرسپولیس ها می توانند در این مسابقه از اکثر مهره های تاثیر گذار خود بهره ببرند، ضمن اینکه ابراهیمی مدافع این تیم که با نظر گل محمدی از تیم کنار گذاشته شده بود، می تواند در صورت صلاح دید کادرفنی مورد استفاده قرار گیرد.

برتری پرسپولیس مقابل نساجی

آلومینیوم - فولاد (ساعت ۱۸ - ورزشگاه امام خمینی اراک)

در دیگر بسازی این هفته نیز آلومینیوم اراک در دیداری خانگی مقابل فولاد خوزستان قرار خواهد گرفت. آلومینیوم پس از یک فصل حضور در لیگ برتر اکنون آماده است تا با هدایت خطیبی که این تیم را از لیگ دسته اول به بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایران رساند، نتیجه ای بهتر از یازدهمی فصل گذشته را تجربه کند. شاگردان خطیبی پس

از تساوی برابر پدیده در مشهد، در دومین بازی خود میزبان فولاد خوزستان هستند که هفته نخست پس از ۹۱۷ روز در یک دیدار خانگی بیش از یک گل دریافت کرد و با نتیجه ۳ بر یک مغلوب پرسپولیس شد. فولادی ها بعد از ۲۳ ماه در اهواز متحمل شکست شدند تا اولین تجربه حضور ویسی



ایران بال و پر شگفتی ساز انتخابی جام جهانی را می چیند؟

بازیکنان خود استفاده کنند. تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین بازی خود در انتخابی جام جهانی ساعت ۱۴:۳۰ (به وقت تهران) پنج شنبه بیست و یکم آبان در ورزشگاه صیفا (رفیق حریری) واقع در بیروت مهمان تیم ملی لبنان است.

در گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا تیم های ملی ایران، کره جنوبی، امارات، سوریه، لبنان و عراق رقابت می کنند که جدول این گروه بعد از انجام ۴ بازی به این شرح است:

- ۱- ایران - ۱۰ امتیاز
- ۲- کره جنوبی - ۸ امتیاز
- ۳- لبنان - ۵ امتیاز
- ۴- امارات - ۳ امتیاز
- ۵- عراق - ۳ امتیاز
- ۶- سوریه - یک امتیاز

برنامه دیگر دیدارهای این گروه به این شرح است:

هفته پنجم (پنج شنبه ۲۰ آبان) لبنان - ایران
کره جنوبی - امارات
عراق - سوریه
هفته ششم (سه شنبه ۲۵ آبان) سوریه - ایران
لبنان - امارات
عراق - کره جنوبی

لبنان در بازی اخیر خود با سوریه به برتری ۳ بر ۲ دست یافت که باعث افزایش امیدواری ها برای موفقیت این تیم در دیدار آینده با ایران شده است که به جز کره جنوبی تمام تیم های گروهی را با شکست مواجه کرده است.

هر گونه کسب امتیاز از ایران در این دیدار به معنی یک قدم رو به جلو برای لبنان است چرا که سایر رقبای مستقیم این تیم به جز کره جنوبی برابر شاگردان اسکوچیچ تن به شکست داده اند. برتری در این دیدار لبنان را ۸ امتیازی می کند که برای پایان دور رفت معدل دو امتیاز از هر بازی برای این تیم ثبت می شود. حتی تساوی هم برای شگفتی ساز این گروه مناسب خواهد بود چرا که سومین لبنان در پایان دور رفت مسابقات با ۶ امتیاز قطعی می شود.

لبنانی ها برای این دیدار حساس به دنبال حضور تماشاگران خود هستند. این ورزشگاه ظرفیت حدوداً ۲۲ هزار نفری دارد که مقامات فدراسیون فوتبال این کشور درخواست حضور هواداران به اندازه ۶۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه را به مقامات فوتبال آسیا اعلام کرده اند تا از این وزنه برای تقویت روحیه و انگیزه



کومان نمی تواند کلید را پیدا کند.

سه سیستم مختلف، هشت بازیکن و تنها یک گل!

سازی شد، در ابتدا ۱۰ سال پیش توسط تیم بارسلونا به رهبری پپ گواردیولا با همین سیستم متحول شد.

با این حال، یک تفاوت بین ۳-۳-۴ کومان برابر رنال مادرید و ۳-۳-۴ او برابر اتلتیکو، معرفی دست در جناح راست نبود، در حالی که ممفیس و فاتی هر دو در خط حمله حضور داشتند.

دست در نیمه اول پس از یک حرکت زیبا از ممفیس، موقعیت بسیار خوبی داشت تا تیمش را پیش بیاورد، اما این ملی پوش آمریکایی بی دقتی کرد و توپ را به اوت فرستاد.

در این مسابقه آگوترو و لوک دی یونگ وارد زمین شدند و این بازیکن آرژانتینی تنها دومین بازی خود را برای این تیم انجام داد. خوشبختانه برای کومان، آگوترو موفق شد گلزنی کند و به عنوان یک بارقه امید باریک است که بارسلونا همچنان تهدیدی برای گلزنی دارد، نشان دهد. با این حال، آن ها هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن دارند.

به میدان رفتند. در جدال بنفیکا، آنسو فاتی و کوتینیو برای تقویت خط حمله به میدان رفتند. اما این امر برای گلزنی در هر دو بازی محقق نشد و شاگردان کومان در تمام ۱۸۰ دقیقه موفق به ثبت یک شوت به سمت دروازه نشدند!

۳-۲-۴ - ۱ مقابل اتلتیکو

پس از شکست ها در لیگ قهرمانان، کومان تصمیم گرفت که سیستم را در برابر اتلتیکو مادرید تغییر دهد و در عوض از ۳-۲-۴ استفاده کرد و ممفیس دبیای تنها مهاجم در خط حمله بود.

فرنکی دی یونگ، کوتینیو و گاوی پشت سر این بازیکن هلندی ایستاده بودند. بعداً آنسو فاتی وارد مسابقه شد و ترکیب به ۳-۳-۴ تغییر داد که در آن گاوی در جناح راست جای گرفت. بار دیگر این تیم موفق به گلزنی نشد و مبارزات مقابل تیم های برتر بدون گل ادامه یافت.

۳-۳-۴ مقابل رنال مادرید

ال کلاسیکو شاهد یک سیستم جدید بود که سیستم ۳-۳-۴ پیاده

مدتی است که برای انجام این کار در برابر تیم های بزرگ تلاش کرده است.

رونالد کومان به دنبال جایگزینی مناسب در خط حمله بوده و مشکلات مصدومیت برای او تا اینجا فصل غیر قابل انکار بوده، آگوترو و بیشتر فصل را از دست داده است و همچنین عثمان دمبله هنوز حتی یک دقیقه هم بازی نکرده است.

برخی غیبت ها کومان را مجبور کرده تا افرادی مانند فیلیپه کوتینیو، گاوی و سرچینو دست را برای خط حمله آزمایش کند، اما هنوز راه حلی برای برطرف شدن مشکل گلزنی پیدا نشده است.

سیستمی که در مقابل بایرن مونیخ و بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا استفاده شد، راهی برای تقویت خط دفاعی و خط میانی او در پاسخ به کمبود مهاجم بود.

در این دو بازی، ممفیس دبیای و لوک دی یونگ در ترکیب اصلی حضور داشتند و یوسف دمیر و کوتینیو در نیمه دوم مقابل بایرن مونیخ

شویم لبنان شناس حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را پیدا خواهد کرد. در دنیای فوتبال هیچ غیرممکنی وجود ندارد.

این تیم کمتر شناخته شده، در حالی بهتر از تیم های امارات، عراق و سوریه ظاهر شده که در تمام چهار دیدار گذشته خود مهمان بوده و در شش دیدار باقی مانده خود در چهار بازی میزبان است که این موضوع با وجود هواداران لبنانی، تبدیل به برگ برنده این تیم خواهد شد.

لبنانی ها که پیش از این و در سال ۲۰۱۴ هم توانسته بودند شگفتی ساز شوند و شاگردان کسی روش را در بیروت تیمی مانند لبنان کسب جایگاه سوم گروه و راهیابی به دیدار پلی آف این مرحله هم نمی تواند نتیجه بدی باشد.

نتایج اخیر لبنان باعث امیدواری هواداران و حتی مسئولان این تیم هم شده است که چه بسا بتوانند تیم ملی ایران را همانند سال ۲۰۱۲ شکست دهند. یوسف محمد دود، مشاور فنی فدراسیون فوتبال لبنان درباره تقابل این تیم با ایران گفت: "لبنان شناس زیادی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال لبنان تا قبل از دیدار با ایران در انتخابی جام جهانی فراتر از انتظار ظاهر شده و در رتبه سوم گروه A آسیا قرار دارد.

تیم ملی لبنان را باید شگفتی ساز گروه اول انتخابی جام جهانی در قاره آسیا دانست، گروهی که تیم ملی ایران در صدر آن دیده می شود و حالا صدرنشین و شگفتی ساز این گروه با هم تقابل خواهند کرد.

تیم ملی لبنان با یک پیروزی، دو تساوی و یک شکست و کسب پنج امتیاز از چهار دیدار اخیر خود، بعد از ایران و کره جنوبی شناس خوبی برای صعود به جام جهانی قطر دارد. برای تیمی مانند لبنان کسب جایگاه سوم گروه و راهیابی به دیدار پلی آف این مرحله هم نمی تواند نتیجه بدی باشد.

نتایج اخیر لبنان باعث امیدواری هواداران و حتی مسئولان این تیم هم شده است که چه بسا بتوانند تیم ملی ایران را همانند سال ۲۰۱۲ شکست دهند. یوسف محمد دود، مشاور فنی فدراسیون فوتبال لبنان درباره تقابل این تیم با ایران گفت: "لبنان شناس زیادی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲





کافه شاپ

قیس

Cooffeshop


انواع نوشیدنی های گرم و سرد و شیرینی و غذاهای عربی

کافه میکس	چای کرک	فلافل عربی	لقیمات
قهوه ترک	قهوه فرانسه	شاورما عربی	فطایر
اسپرسو دارک	شیر زنجبیل	پیراشکی	چم چمو
شیک شکلات	چای	مینی پیتزا	دونات
دمنوش گیاهی	گل گاوزبان	سمبوسه	کیک

جزیره کیش / صیفین قدیم / روبه روی خانه بومیان

۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱






نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com